PAGE
2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  27.02.2014 № 217

         г. Устюжна

О внесении изменения в реше-

ние Земского Собрания района

от 29.12.2011 № 436
Руководствуясь законом Вологодской области от 01.10.2013 № 3143-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 закона области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды», на основании ст. 20 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 1 решения Земского Собрания района от 29.12.2011        № 436 «Об определении органа местного самоуправления Устюженского муниципального района на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере охраны окружающей среды» изменение, заменив слова «регионального государственного надзора в области охраны водных объектов» словами «регионального государственного надзора в области использования и охраны водных объектов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района».

Глава Устюженского

муниципального района

                           В.И. Виноградов